CÂMARAMUNICIPAL
www.itapemirim.es.leg.br/

Ofício PRESID/PSTC nº 0

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas

apreciadas em Plenário, na
de Leis:

 Indicação nº 0
Unidocente de Ensino Fundamental “Penha”, localizada no distrito de
Piabanha do Norte, neste Município.
 Indicação nº 0
aproximadamente 300 (trezentos) metros de extensão, na localidade de
Córrego do Ouro.
 Indicação nº 0
retirada de entulhos na Comunidade Quilombola, neste Municípi
(Vereador-Presidente

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CONTROLADORIA
www.itapemirim.es.leg.br/controladoria www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

1

Ofício PRESID/PSTC nº 077/2023
Itapemirim-ES,  26

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim-ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas
apreciadas em Plenário, na 17ª Sessão Ordinária de 25 de maio de 2023

Indicação nº 071/2023: Indica reforma geral da Escola Municipal
Unidocente de Ensino Fundamental “Penha”, localizada no distrito de

iabanha do Norte, neste Município. (Vereador Erasto da Costa Rocha);
Indicação nº 072/2023: Indica pavimentação asfáltica de

aproximadamente 300 (trezentos) metros de extensão, na localidade de
Córrego do Ouro. (Vereador Erasto da Costa Rocha);

Indicação nº 073/2023: Indica que seja realizada limpeza de rua e
retirada de entulhos na Comunidade Quilombola, neste Municípi

residente Paulo Sérgio de Toledo Costa);

momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente

Biênio 2023-2024

PRODUÇÃOLEGISLATIVA
www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

26 de maio de 2023.

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas
de 2023, desta Casa

Indica reforma geral da Escola Municipal
Unidocente de Ensino Fundamental “Penha”, localizada no distrito de

(Vereador Erasto da Costa Rocha);
Indica pavimentação asfáltica de

aproximadamente 300 (trezentos) metros de extensão, na localidade de

Indica que seja realizada limpeza de rua e
retirada de entulhos na Comunidade Quilombola, neste Município..

momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003000380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-05-25T11:39:29-0300